АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020                                                                                               № 244
станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

 от 25 июля 2018 года № 304 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений постановляю:
В постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района  от 25 июля 2018 года № 304 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Новотитаровского сельского поселения Динского района» внести следующие изменения:

1) В пункте 2 раздела I приложения слова «решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 11.12.2017 № 184-45/03 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2018 год» (далее - решение Совета)» заменить словами «решением Совета Новотитаровского сельского поселения о местном бюджете (бюджете Новотитаровского сельского поселения) на текущий финансовый год».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения

С.К. Кошман